

لازستان

بازدید استاندار فارس

از مرکز آموزش عالی لازستان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لازستان؛ دکتر سید محمد احمدی استاندار فارس به به اتفاق مدیرکل دفتر امور سیاسی و انتخابات، مدیرکل رسیدگی به شکایات، مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل، مدیرکل ستاد بحران، جمعی از مدیران کل استان فارس نماینده مردم لازستان خنج و گراش، علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندارویژه لازستان وهیئت همراه از مرکز آموزش عالی لازستان بازدید به عمل آوردند.

در این بازدید،دکتر باقری سرپرست مرکز ضمن تشکر و قدردانی از تشریف فرمایی استاندار گرازشی از عملکرد چهار ماهه مرکز ارانه نمود و کمیودها و نیازهای مرکز را مطرح کرد. در پایان دکتر احمدی از زحمات و تلاش های بی شائبه مسئولین در راه اندازی مرکز جهت ارتقای سطح علمی شهرستان قدردانی نمود و درخصوص توسعه دانشگاه قول پیگیری و مساعدت های لازم را به مسوولان لازستان داد.

حضور استاندار فارس در بخش‌های مختلف

شهرستان لازستان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لازستان؛ دکتر سیدمحمد احمدی استاندار فارس به اتفاق مدیرکل دفتر امور سیاسی و انتخابات،

مدیرکل رسیدگی به شکایات، مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل، مدیرکل ستاد بحران، جمعی از مدیران کل استان فارس از بخش‌های جویم، بیرم، اوز و بناورویه لازستان بازدید نمود و مورد استقبال گرم مسئولین و قشرهای مختلف مردم شهر و روستاهای تابعه آنها قرار گرفت.

استاندار فارس در جمع مردم که با حضور دکتر جمشید جعفرپور نماینده مردم لازستان، علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لازستان، امام جمعه، بخشدار و قشرهای مختلف مردم برگزار شد؛ اظهار داشت: بنده زمانی فرماندار لازستان بوده ام و شناخت کافی از وی داشته دارم. لذا خواسته های به حق مردم را پیگیری می نمایم. گفت: دولت تدبیر و امید خدمتگزار مردم است، لذا بخش به بخش می‌رویم و تمامی درخواست ها و مشکلات مردم را کارشناسی و در جلسه شورای توسعه و رفاه ریزی شهرستان آن را مطرح و برای رفع مشکلات تصمیماتی را اتخاذ می نمایم.

پیش از این نیزنماینده مردم لازستان، معاون استاندار و فرماندار ویژه لازستان، امام جمعه، بخشدار و رئیس شورای اسلامی بخش‌های مذکور مسائل و مشکلات و درخواست های بخش‌ها را مطرح کردند.

شایان ذکر است استاندار فارس در بازدید از لازستان با حضور بر مزار شهدای این شهرستان و عطفافشانی و گلباران قیور مطهر شهدا، با آرامنای والای این عزیزان تجدید پیمان کرد. دکتر احمدی همچنین با حضور در حسینیه اعظم لازستان و قرائت فاتحه بر مرفد آیت الله العظمی حاج سید عبدالعلی آیت الهی امام جمعه فقید لازستان، به وی ادای احترام کرد.

نی‌ریز

آیین تجلیل از اسوه‌های ایثار و خادمان سلامت

در نی ریز برگزارشد

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: به‌مناسبت هفته سلامت، به‌منظورزنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای حوزه سلامت و تجلیل از ایثارگران خادمان حوزه سلامت شهرستان نی ریز، مراسم با حضور روحانیون، مسوولین ادارات و نهاد ها و کارکنان مرکز بهداشت شهرستان نی ریز به همت شبکه بهداشت و درمان نی ریز در سالن اجتماعات اداره تبلیغات اسلامی برگزار شد.

در ابتدای این مراسم دکتر مسلم فلاحی رییس شبکه

بهداشت ودرگان نی ریز ضمن خوش آمدگویی به حضار، با اشاره به شعار هفته سلامت مبنی بر «یک عمر سلامتی با خودمراقبتی» اظهار کرد: خودمراقبتی قسمتی از زندگی روزانه مردم بوده و شامل اقداماتی برای سلامت روح و جسم مردم به وسیله مراقبت از خود است. وی افزود: وظیفه همه ما این است که یاد وخاطره شهدا را زنده نگه داریم و ادامه دهنده راه شهدا باشیم .چرا که آنان همه زندگی شان را دادند تا ما در امنیت کامل زندگی کنیم پس همه ما باید کاری کنیم که در مقابل شهدا شرمندۀ نباشیم.

در ادامه مراسم، سرهنگ توکل فرمانده سپاه ناحیه نی ریز اظهار داشت: بزرگ‌ترین حقی که شهدا و ایثارگران این کشور بر گردن ما دارند اینکه با شهادت خود حق حیات آرامش بخش، ایمن و کم دغدغه برای ما ایجاد کردند. در سایه دفاع از حیثیت و ناموس این کشور هرگز دست از آرمان و هدف والای خود برنداشتند.

ما امروز در قله بالندگی و سازندگی واقعی قرار گرفته و همه این مرحله از غرور و عظمت را به برکت خون شهدا و ایثارگری فرزندان برومند این سرزمین داریم که هرگز اجازه ندادند کوچک‌ترین ضربه وخدشای به جایگاه ولایت‌رهبری جامعه و ایمان و تدین مردم وارد شود. پس شما مسئولین باید کارتان را به نحواحسن وکامل انجام دهید. کسی که وظیفه اش را اینگونه انجام دهد مثل اینکه درخط مقدم جبهه می جنگد.

در پایان این مراسم پرزادنی رزمنده و ایثارگردفاع مقدس خاطراتی از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس به ویژه رشادت ها و دلاورمردیهای رزمندگان گردان کمیل شهرستان نی ریز ربایان نمود که چگونوه دربرابر دشمن مقاومت وایستادگی کردند.

اجرای سرود جمهوری اسلامی ، پخش سخنان مقام معظم رهبری درخصوص اهمیت مقام والای شهدا، بخش کلیپ رزمندگان در جبهه، تجلیل و اهدای لوح به ایثارگران، خانواده شهدا و خادمان سلامت از جمله بخش‌های این مراسم بود.

سروستان

سرپرست فرمانداری سروستان:

۷۰ درصد از معابر اصلی روستایی سروستان

نیازمند بهسازی است

سرپرست فرمانداری سروستان با بیان اینکه بیش از ۷۰درصد از معابر روستایی سروستان نیازمند بهسازی است خواستار توجه بیشتر نسبت به بهسازی معابر روستایی در این شهرستان شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سروستان، سلیمان کرمی

در جلسه تودیع و معارفه رسوای جدید و قدیم بنیاد مسکن شهرستان با اشاره به اینکه در طول مدتی که بخش سروستان زیر نظر مرکز استان قرار داشته به این بخش توجه نشده است، افزود: با وجود نزدیکی و فاصله کم این شهرستان با مرکز استان متأسفانه تاکنون فقط ۲۵ تا ۳۰ درصد از معابر اصلی روستایی آن بهسازی صورت گرفته است. وی افزود: اگر به دنبال جلوگیری از

مهاجرت روستائیان به شهر و تبعات آن هستیم می بایست با توجه بیشتر شرایط را برای ماندگاری روستائیان در روستاها فراهم کنیم. کرمی تأکید کرد: بنیاد مسکن با اجرای طرح هادی روستایی، بهسازی روستاها، توسعه مسکن و اجرای طرح مقاوم سازی و همچنین سند دار کردن اماکن روستایی و تملک، تفکیک و واگذاری زمین به افراد واجد شرایط نقش پر جسته ای در برنامه های توسعه اقتصادی و اجتماعی دولت و ارتقای کمی و کیفی واحه های مسکونی روستایی داشته است. سرپرست فرمانداری سروستان در ادامه با اشاره به اینکه بهسازی مسکن روستایی در ۹ روستای سروستان و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان صورت گرفته است، خواستار تسهیل

در روند افزایش محدوده روستاها شد. علی نقی لقمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس نیز در این جلسه گفت: در سال گذشته تعداد ۱۶ هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی در سطح استان توسط بنیاد مسکن مقاوم سازی شده که در مجموع ۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات در اختیار هم آسانی ها قرار گرفته است.

وی همچنین با اشاره به اینکه امسال در سطح استانی با کاهش ۳۳ درصدی اعتبارات عمرانی مواجه هستیم ، اظهار داشت: با توجه به آزاد سازی بخشی از منابع مالی کشورمان امید است میزان اعتبارات ملی در سال ۹۳ در بخش توسعه روستایی افزایش یابد.

در این جلسه ضمن تقدیر از تلاشها و خدمات ناصرکوشیان، غلامرضا منعم به عنوان به عنوان مدیر جدید بنیاد مسکن شهرستان سروستان معرفی شد.

زرین دشت

سرپرست بنیادمسکن زرین دشت:

۷۰ درصد از اماکن روستایی زرین دشت

مقاوم سازی شده است

سرپرست و کارکنان بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت به مناسبت دهه حساب ۱۰۰ امام (ره) با امام جمعه این شهرستان دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، حجت

الاسلام بازیار امام جمعه شهرستان زرین دشت در این دیدار از خدمات بنیاد مسکن تقدیر کرد.

حجت الاسلام بازیار سالروز تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و دهه حساب ۱۰۰ امام(ره) را تبریک گفت و یاد اور شد: اهمیت کار بنیاد مسکن در این است که مزین به نام و حساب امام راحل است و در شرایط دشوار و سخت به مدد و یاری مردم می شاید.

امام جمعه زرین دشت اضافه کرد: در توزیع خدمات عدالت و انصاف باید نظر باشد، بنیاد مسکن دراستای محرومیت زدایی و کمک به محرومین و اقنار کم در آمد جهت تأمین مسکن گام برداشته است و خارج از هیاهوی سیاسی در حال خدمت به محرومین است.

وی گفت: روستاهایی که در دوردست واقع شده اند باید بیشتر مورد توجه قرار گیرند و باید در توزیع خدمات محور محور باشید و نیازمندیهای روستا را کارشناسی کرده و روستاهای آسیب پذیرتر شناسایی و بیشتر سرکشی گردد.

برومند سرپرست بنیاد مسکن زرین دشت نیز با ارائه آمار و عملکرد بنیاد زرین دشت در سال ۱۳۹۲ خلاصه ای از وظایف بنیاد را تشریح کرد. وی گفت: ۷۰درصد روستاهای این شهرستان تاکنون مقاوم سازی گردیده و در سال ۱۳۹۲ تعداد ۴۱۳ فقره وام مقاوم سازی پرداخت شده و همچنین ۱۸۷ فقره سند مالکیت روستایی صادر و از ۲۲ روستای این شهرستان، ۲۰ روستا دارای طرح هادی است و طرح هادی درروستاهای دیگر در حال تهیه می باشد.

برومند اضافه کرد: اولین پروژه سال ۹۳ به مناسبت سالروز تاسیس بنیاد مسکن درروستای چاه سبز شروع گردیده است.

فیروز آباد

نماینده فیروز آباد در مجلس:

کار بنیاد مسکن ارزشمند و صدقه جاریه است

نماینده مردم فیروزآباد و قیر و ارشند در مجلس شورای اسلامی به همراه فرماندار فیروزآباد و مدیر وقت بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد از روستاهای این شهرستان بازدید کردند، نماینده مجلس در این بازدید کار بنیاد مسکن را ارزشمند و صدقه جاریه دانست که در

نماینده مردم فیروزآباد و قیر و ارشند در مجلس شورای اسلامی

سألهای پس از عقوبت دناوم داشته است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، نادر فریدونی در این بازدید بر لزوم مقاوم سازی مناطق روستایی تأکید کرد و یادآور شد : مقاوم سازی مناطق روستایی از بروز خسارت در شرایط بروز حوادث و بحران می کاهد.

در این بازدید علاوه بر سایر روستا ها به طور ویژه مشکلات مردم در روستاهای منطقه دهرود و پنج شیر مورد توجه قرار گرفت و طرح جمعیت بنیاد مسکن محروم این منطقه و اقداماتی در این راستا توسط پیشروان صورت گرفته از قبیل انجام مطالعات اولیه ،تملک زمین، نقشه برداری و تهیه نقشه تفکیکی جهت واگذاری زمین به متقاضیان مورد بحث و بررسی قرار گرفت .

صمدی مدیر بنیاد مسکن فیروز آباد نیز گزارشی از اجرای طرح های هادی روستایی و مقاوم سازی مناطق روستایی در این شهرستان ارائه داد.

امیری رییس واحد فیروزآباد:

تصویب رشته های پزشکی و داروسازی

اولویت اصلی واحد فیروز آباد در سال ۹۳ است

رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزآباد رمز رسیدن به موفقیت اقتصادی و فرهنگی را پیروی و به کار بستن رهنمودهای مقام معظم رهبری دانست و نقش دانشگاهها و موسسات آموزش عالی را در تحقق این موضوع حیاتی برشمرد. سید ناصر امیری با اشاره به اینکه سی سال از تاسیس واحد فیروزآباد اولین و باسابقه ترین واحد دانشگاهی در استان فارس می گردد تصویب سیزده رشته جدید را باعث رونقی دوباره پروژه در مقطع تحصیلات تکمیلی در واحد دانست و گفت: سال ۱۳۹۲ برای دانشگاه سال حساسی محسوب می شد چراکه اقدامات مهمی در خصوص تکمیل و ارسال پرونده رشته های جدید التاسیس انجام شده بود که بحمدالله پس از سالها برای اولین بار بویژه در منطقه جنوب یک واحد صاحب مقطع دکتری شد که این افتخار در بین موسسات آموزش عالی شهرستان نصیب دانشگاه آزاد اسلامی

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

فیروزآباد گردید.در مقطع ارشد نیز پنج رشته توسط وزارت علوم تأیید و به واحد جهت پذیرش دانشجو ابلاغ گردید.دکتر امیری با اشاره به اقداماتی که در سال ۹۲ جهت تصویب و راه اندازی رشته پزشکی و داروسازی در مقطع دکتری انجام شده نیز گفت: واحد

علاوه بر پیگیری پرونده بیش از پنجاه رشته تحصیلی در مقاطع مختلف، با توجه به دریافت مجوز اولیه از سازمان مرکزی دانشگاه اولویت اصلی خود را بر روی رشته های پزشکی و داروسازی در وزارت بهداشت معطوف نموده است .واحد فیروزآباد با درجه بسیار بزرگ و با سابقه ترین واحد دانشگاهی منطقه یک محسوب می شود و از سالیان گذشته تاکنون پروژه در رشته های گروه علوم پزشکی نقش مهمی را با تربیت نیروی متخصص ایفا نموده است.

کوار

معرفی بخشدار جدید بخش طسوج

در مراسمی با حضور سرپرست فرمانداری کوار، امام جمعه کوار، مدیرکل سیاسی انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس و مسئولان محلی شهرستان کوار بخشدار جدید بخش طسوج این شهرستان معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کوار، داریوش دهقان سرپرست فرمانداری کوار در اولین جلسه شورای اداری شهرستان کوار در سال ۹۳ خاطر نشان کرد: در دفاع

از ولایت نباید یک قدم جلوتر و نه یک قدم عقب تر گام نهاد، اگر جلوتر رفتیم می شویم خوارج و اگر عقب تر رفتیم می شویم تواین. سرپرست فرمانداری کوار، زرافی بخشدار سابق طسوج را یک نیروی ارزشی و دارای عملکرد خوب در دوره فعالیت خود دانست و همتی بخشدار جدید را از نیروهای با تجربه وزارت کشور معرفی نمود. در ادامه اکبر روستا معاون فرمانداری کوار ،اقتصاد و فرهنگ را از مهمترین زیرساخت های اقتصاد مقاومتی دانست و افزود: همه ی مسئولین و مردم باید با نگاهی ویژه برای شکوفایی این دو مقوله تلاش و کوشش نمایند. دبیر شورای اداری شهرستان خاطر نشان کرد: اقتصاد و فرهنگ را به تنهایی و با حضور مسئولان نمی توان اصلاح نمود و می بایست یک عزم ملی و مدیریت جهادی در این راستا وجود داشته باشد. در پایان این مراسم، کیامرت همتی نفر به عنوان بخشدار جدید طسوج معرفی و از از روح الله زرافی بخشدار سابق تقدیر شد.

بوشهر

پارس جنوبی امن ترین و پرسود ترین منطقه

برای سرمایه گذاران بین المللی

سرویس خبری/ مرضی پیامی: مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از منطقه ویژه پارس جنوبی به عنوان امن ترین و پرسودترین مناطق صنعتی خاورمیانه برای سرمایه گذاران بین المللی خبر داد .

مسعود نصوری درجمع اعضای هیات تجاری وسرمایه گذاران ترکیه افزود: با توجه به مراودات دیرینه ایران وترکیه، نگاه جدی دولت های دو کشور به گسترش روابط تجاری و نگاه ویژه وزیر نفت ایران به ایجاد زمینه حضور سرمایه گذاران وحمایت از آنان امید واریم درسال جاری پارس جنوبی میزبان سرمایه گذاران ترکیه ای باشد.

وی اضافه کرد: موقعیت استراتژیک پارس جنوبی یکی از مهمترین امتیازات برای حضور سرمایه گذاران و سرمایه گذاری در این منطقه است. نصوری بیان کرد که مجتمع بندری پارس با داشتن به روزترین ناوگان و تجهیزات دریایی و تجاری، فرودگاه بین المللی خلیج فارس با تجهیزات فرودگاهی روز دنیا و جابه جایی بار و مسافر و موارد متعدد دیگری برای تسهیل شرایط حضور سرمایه گذاران از مهمترین امتیازات حضور سرمایه گذاران داخلی و خارجی در این منطقه عظیم صنعتی و اقتصادی به شمار می رود.

هیات اقتصادی ۶۲ نفری ترکیه به ریاست رییس اتاق بازرگانی و تجارت استان ازمیر این کشور از طریق فرودگاه سسلوبه وارد استان بوشهر شده و پس از بازدید از منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس و نشست با مسوولان این منطقه عازم بوشهر شدند.

این هیات در نشست به میزبانی اتاق بازرگانی و صنعت ومعادن استان بوشهر به تبادل اطلاعات پرداخته و به بحث و گفت و گو در زمینه های مشترک کاری می پردازند.

از دیگر برنامه های هیات اقتصادی ترکیه در استان بوشهر بازدید از حوزه نتخیلات، پرورش ماهی و میگو، منطقه ویژه اقتصادی، اداره بنادر و دریانوردی و جلسه با استاندار، شهردار و اعضای شورای اسلامی بندر بوشهر است.

بهبهان

عدم تحقق مدیریت واحد شهری سبب ائتلاف وقت نیروی انسانی، صرف هزینه و آسیب به

زیر ساخت های اصل شهری می شود

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: کوروش مؤدت رئیس شورای اسلامی شهرستان بهبهان در جلسه شورای اداری شهرستان بهبهان که در محل فرمانداری برگزار گردید اظهار داشت: عدم تحقق مدیریت واحد شهری با مدیریت یک پارچه شهری است که عدم تحقق آن سبب ائتلاف وقت نیروی انسانی دوباره کاری صرف هزینه و آسیب به زیر ساخت های شهری می شود. وی اضافه کرد: تحقق آن سبب ائتلاف وقت و مدیریت یک پارچه شهری است که عدم تحقق آن سبب ائتلاف وقت نیروی انسانی دوباره کاری صرف هزینه و آسیب به زیر ساخت های شهری می شود.

یکی از مشکلات و چالش اساسی پیش روی شورای اسلامی شهر پس از ۴ دوره تحقق نظام شورای عدم تحقق مدیریت واحد شهری با مدیریت یک پارچه شهری است که عدم تحقق آن سبب ائتلاف وقت نیروی انسانی دوباره کاری صرف هزینه و آسیب به زیر ساخت های اصل شهری می شود. به جهت جلوگیری از تشویش و ناراضیاتی عمومی باید مسئولین به فکر تحقق این اصل باشند . چرا که از نظر زیر ساختی وضعیت آسفالته شهر اسفبار است و اولویت وارتترین پروژه امروز بهبهان آسفالته و روکش آسفالته معابر می باشد.

یک شهر زمانی توسعه و پیشرفت پیدا می کند که مسئولین ارشد شهری به صورت هماهنگ عمل نمایند که تاکنون در بهبهان این وحدت رویه بوده ان شاء الله حدیث بیشتری به خرج داده شود . اگر چه ما از کمبود اعتبارات و ناکافی بودن اعتبارات دستگاه های اجرایی مطلع هستیم اما باید مسئولین در جهت رفع مشکلات و نارسایی های شهری اقدام و جدیت نمایند .

در ادامه انتخاب شدن سیف اله برین نماینده شورای اسلامی بهبهان در شورای عالی استان ها را به همه جامعه شورایی و مردم شریف بهبهان تبریک عرض می نمایم و امیدوارم انتحاب ایشان فرصت مناسبی برای شهرستان بهبهان در شورای عالی استان ها باشد. یکی از مصوبات شورای اسلامی شهرستان به دلیل ضرورت موضوع اشتغال است. اشتغال باید مدیریت شود جلوگیری از استخدام نیروهای غیر بومی و نیروهای غیر کارشناسی و نظارت جدی شورای اشتغال بر این موضوع که اسباب نارضایتی و تشویش آذهان عمومی مردم شده است و از فرماندار محترم انتظار داریم با توجه به اینکه نماینده عالی دولت تدبیر امید هستند به این موضوع توجه و عنایت ویژه ای داشته باشند . دستگاه‌های اجرایی از به کار گیری پیمانکاران غیر بومی در حوزه شهرستان خودداری نمایند . مگر اینکه پیمانکار واجد شرایط وجود

نداشته باشد . عدم رعایت این مصوبه تخلف محسوب می شود و نسبت به انعکاس موضوع به مراجع ذیصلاح اقدام خواهد شد.

شناسنامه دار نمودن مناطق نفتی حوزه شهرستان بهبهان و پی گیری برای راه اندازی شرکت بهره برداری نفت و گاز با منطقه نفت خیز بهبهان در این صورت شهرستان بهبهان از عواید آلپندگی چاه های نفت اطراف زبدون و منصور آباد و خائیز بهره مند خواهد شد . باید تلاش شود برای بهره برداری شهرداری ها چاه های نفت در حریم شهرها ایجاد گردد. تأمین روشنایی معابر شهری و روستایی و جاده های اطراف بهبهان برای جلوگیری از تلفات جانی از جمله جاده منتهی به پل مارون و ششای روستای قلعه کمی جاده منصوریه و … فاقند روشنایی است مشکلات زیادی برای مردم و عبور و مرور وسایل نقلیه خاصه در شب ایجاد خواهد کرد.

وی افزود: از ستاد استقبال مسافرین نوروزی بخاطر خدمات دهی در ایام نوروز به مسافرین و کاروان های راهبان نور تشکر می شود.

برخی از روستاهای شهرستان فاقد انشعابات هستند که از مسئولین ذیربط می خواهم که نسبت به تأمین انشعابات مورد نظر مساعدت نمایند چرا که عدده روستاهای شهرستان از انشعابات برق گاز آب بهره مندند . به جز تعداد ی محدود که فاقد انشعابات می باشند که دستگاه های ذیربط نسبت به حل مشکلات انشعابات آنان اقدام نمایند.

شایان ذکر است کورش مؤدت رئیس شورای شهرستان از فرهنگیان فرهیخته،آگاه، و بصیراست که قبلا در سمت مدیریت آموزش و پرورش بهبهان منشا خدمات موثری بوده و پیوسته از تنش ها و ناهنجاریها و تبعیض ها دوری می جسته است.

کهگیلویه و بویر احمد

قابل توجه وزارت نفت و شرکت نفت گچساران

سرویس خبری / پرویز خلیجی: ژائرن امامزاده بی بی حکیمه همچنان در انتظار مرمت جاده بی بی حکیمه از بی بی حکیمه ۲ تا آرامگاه کاکا مبارک می باشند. در این هنگام که مسئولین سازمان اوقاف و مدیریت کل اوقاف استان کهگیلویه و بویر احمد و اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گچساران با اشکوبه و علاقه و دلسوزی درصدد برگزاری اولین کنگره ملی بی بی حکیمه دختر باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر (ع) و خواهر گرامی امام هشتم امام رضا (ع) می‌باشند. ضمن ارج نهادن به این توجه مسئولین مربوطه به اطلاع می‌رسانیم گزارشات واصله و مشاهداتی عینی کالی است که جاده بی بی حکیمه یعنی از بی بی حکیمه ۲ تا نرسیده به آرامگاه کاکا مبارک در اثر بارندگی ها و مرور زمان آسفالته آن در اکثر قسمت ها فرو نشسته و در حقیقت علاوه بر بیج های تند و خطرناک و سرآشبی های عینی که از بی مزید بر علت شده که باعث دغدغه خاطر ژائرن نیز گردیده و عده ای که شوق زیارت دارنہ بینناک از وضعت جاده ناگزیر می‌شوند به فیض عظیم زیارت این بانوی مکرمه و مظلوم نشوند نگارنده که خود عمیری به این حرم ملکوتی عشق و ارادت داشته و دارم به خوبی آگاه هستم که مرمت جاده و سپردن آن به پیمانکار با این گرانی شاید مقدور نباشد ولی اگر مسئولین همت کنند و از امکانات اولیه شرکت نفت و سایر ارگان ها استفاده گردد می‌شود. چندین بیج خطرناک را حذف نمود و ترده های مناسب و محکمی در سر بیج ها نصب گردد تا سفر ژائرن انشاءالله بی خطر انجام گیرد.

ما از همه دست اندر کاران و مسئولین اوقاف استان کهگیلویه و بویر احمد انتظار داریم راه چاره ای پیدا نمایند و این معضل را مرتفع نمایند. نا گفته نماند با نظورات اهادی مردم به این حرم نیی شود این جاده بر هزینه را تعمیر و مرمت نماید و از طرفی مرمت جاده به عهده سازمان اوقاف نیست. در اینجا با اغتمام از فرصت از همه مسئولین استمداد می طلبیم که همت کنند و در خصوص مرمت جاده تا قبل از تشکیل اولین کنگره بی بی حکیمه اقدام لازم به عمل آورند زیرا بهبود جاده باعث می شود که ژائرن بیشتری به این حرم مشرف شوند.

ما جز گفتن دیگر چاره ای نداریم خداوند به همه آتانی که به این حرم ملکوتی و بانوی مکرمه و در عین حال مظلوم خدمت می کنند پاداش نیکو عطا فرماید. فرصت را مغنم شمرده توجه استاندار محترم استان کهگیلویه و بویر احمد جناب خادمی و همچنین نماینده پر تلاش شهرستان گچساران جناب مهندس تاج گردون را به نکات معروضه معطوف می‌داریم انشاءالله در حیات باقیم و شاهد رفع مشکل این قسمت از جاده باشیم.

هرمزگان

همزمان با روز ملی خلیج فارس؛

عملیات اجرایی مجتمع فرهنگی هنری

خلیج فارس در ابوموسی آغاز می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت:همزمان با

گرامیداشت روز ملی خلیج فارس، با حضور معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، عملیات اجرایی بزرگترین مجتمع فرهنگی- هنری خلیج فارس در جزیره ابوموسی آغاز می شود. به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت الاسلام حسین

مردنی با بیان اینکه این مجتمع با کاربری فرهنگی و هنری درسه طبقه احداث می‌شود، افزود: این مجتمع در زمینی به مساحت دو هزار و ۵۰۰ متر مربع با صرف هزینه ای افزون بر ۲۰۰میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی احداث می شود . وی زمان مورد نیاز برای اجرای این پروژه را دو سال اعلام و تصریح کرد: همزمان با روز ملی خلیج فارس برنامه های دیگری نیز در هرمزگان اجرا خواهد شد که از جمله آنها رونمایی از تابلوی حدیث پیامبر(ص) با خاکهای رنگی هرمز ، نمایشگاه های جانبی جشنواره خلیج فارس شامل نمایشگاه عکس، نمایشگاه سنگ نوشته و اسناد تاریخی خلیج فارس، همایش پیاده روی خلیج فارس، تشکیل جیره انسانی از جاسک تا پارسیان و مسابقات سوار کاری می باشد. امسال برنامه های روز ملی خلیج فارس با حضور معاونان رییس جمهور و رییس مجلس شورای اسلامی به میزبانی هرمزگان برگزار خواهد شد.

فرمانده انتظامی هرمزگان قتل زنجیره ای زنان در بندرعباس را شایعه اعلام کرد

فرمانده انتظامی هرمزگان ضمن تکذیب قتل زنجیره ای زنان در بندرعباس گفت:این موضوع را شایعه ای رواج یافته در شبکه های مجازی می دانیم و پیگیری ها برای یافتن عاملان انشار آنها ادامه دارد.

به گزارش ایرنا،سردار رضا محمدی یگانه در یک نشست خبری درپاسخ به سرواالی درباره دلیل تکذیب درهنگام و چند روز پس از گسترش این شایعه اظهار داشت: نیروی انتظامی بنا ندارد به هر شایعه ای پاسخ دهد و پلیس تخصصی لزوم پاسخگویی به هر شایعه را بررسی کرده و سپس درباره آن تصمیم گیری می‌شود.

وی همچنین متذکر شد: پلیس تنها متولی پاسخگویی و تکذیب اینگونه شایعات نیست و این موضوع متولیان و مراجع دیگری نیز دارد که دراین باره دارای مسئولیت هستند.

رییس پلیس هرمزگان در عین حال خاطرنشان کرد:تنها جسد زن کشف شده مربوط به زنی است که در ساحل حوالی فرودگاه بندرعباس پیدا شده اما هنوز فرضیه قتل عمد درباره دلیل مرگ وی به اثبات نرسیده و موضوع در حال بررسی است.سردار محمدی یگانه اضافه کرد:گزارش و پرورنده ای مبنی بر رودن و تجاوز به زنان نیز در سال جدید نرسیده است. از حدود دو هفته پیش در محافل مختلف بندرعباس و بین مردم نقل قول های گسترده ای درباره بودن،تجاوز و قتل زنان رواج یافته و فضایی از رعب و وحشت به ویژه در بین زنان به وجود آمده است. دو هفته قبل نیز یکی از اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس در نشست علنی و در حضور خبرنگاران ضمن انتقاد شدید از نارسایی در مرکز استان خواستار حضور فرماندار در شورای شهر برای پاسخگویی به مسائل امنیتی شد.